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ROL DE AGENTES RESPONSAVEIS PELA GESTAO

ATUALIZACAO 30/03/2022

NATUREZA DE PERIODO DE GESTAO ATOS DE DESIGNACAO (D) (E) PUBLICACAO
NOME CPF TIPO | CARGO OU FUNGAO NO DIARIO DA CORREIO ELETRONICO
RESPONSABILIDADE v
DE ATE D/E NUMERO DATA DOC.
Romeu Gonzaga Neiva *x 490,44 Ordenador de Despesa Titular Des. Presidente | 22/04/2020 | 21/04/2022 | D |Ata1* Sessdo Extraodindria do Tribunal Pleno| 14/02/2020 | 20/04/2020 romeu.gonzaga@tidftjus.br
E
Ana Maria Duarte Amarante Brito *x 445 10 Ordenador de Despesa Substituto Des;g;‘jg:tg’ice' 22/04/2020 | 21/04/2022 | D |Ata1* Sessdo Extraodindria do Tribunal Pleno| 14/02/2020 | 20/04/2020 anamaria.brito@tdft.jus.br
E
Celso de Oliveira e Sousa Neto s gagwsr | Ordenadordedespesapor |y | secretario Geral | 08/05/2020 | 01/05/2022 | D [Portaria GPR 774 30/04/2020 | 08/05/2020 celso.neto@tdft.jus.br
delegacao de competéncia E
Rafael Arcanjo Reis v g4g e | Ordenadordedespesapor | g\ o [ Secretdrio Geral | 4a055050 | 01/05/2022 D __ {Portaria GPR 774 30/04/2020 | 08/05/2020 rafael.reis@tdft.jus.br
delegacao de competéncia Substituto E
Arnoldo Camanho de Assis *rr 75817 Ordenad_or de despes§ por Titular Dlretor-@‘eral Es.cfo.la 26/12/2019 | Sem prazo D Portaria GPR 2433 18/12/2019 27/12/2019 arnoldo.assis@tjdft.jus.br
delegacao de competéncia Formacéao Judiciaria E
Edvaldo Santos Guimaraes Janior wex pgg renee | ReSPONSAvel por ato de gestdo | gy . | Secretério Geralda | a0 | 01/05/2022 D__ {Portaria GPR 774 30/04/2020 | 08/05/2020 edvaldo.junior@tdft.jus.br
da UPC Presidéncia E
Karem Campos de Miranda wex pgp wenss | ReSpONSAvVel por ato de gestao | o iy 1o | Secretdrio Geralda | q055050 | 01/05/2022 D __[|Portaria GPR 774 30/04/2020 | 08/05/2020 karem.miranda@tjdft.jus.br
da UPC Presidéncia Substituto E
Romeu Gonzaga Neiva *. 490+ | Dirigente Maximo da UPC Titular Des. Presidente | 22/04/2020 | 21/04/2022 D |Ata 12 Sessao Extraodindria do Tribunal Pleno| 14/02/2020 [ 20/04/2020 romeu.gonzaga@tjdft jus.br
E
Ana Maria Duarte Amarante Brito wrx 445 Rrex Dirigente Méximo da UPC Substituto Des.PFr’ggri]s;rnatgllce 22/04/2020 | 21/04/2022 D Ata 12 Sessédo Extraodinaria do Tribunal Pleno | 14/02/2020 20/04/2020 anamaria brito@tdft.jus.br
E




